SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP.103.2019 -ADQUIRIR LICENCIAS DE MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS
2019 ALL LANGUAGES VITALICIA DIGITAL TRASFERIBLE A HW, PAR PC NUEVO Y USADO, PARA WINDOWS 10 Y MAC.

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES

HASSOUN MEFLEH MOUHAMAD NO CUMPLE Falta diligenciar en el formulario origen o fuente de los recursos
MESA MESIAS DIANA CRISTINA NO CUMPLE Falta diligenciar en el formulario origen o fuente de los recursos
TMS SOLUTIONS SAS CUMPLE

MICRONET SAS CUMPLE

ASA TECNOLOGIA SAS NO CUMPLE Falta diligenciar en el formulario origen o fuente de los recursos
INFOTECH DE COLOMBIA SAS NO CUMPLE Falta diligenciar en el formulario origen o fuente de los recursos
NIMBUTECH SAS NO CUMPLE Falta diligenciar en el formulario origen o fuente de los recursos
DISTRIMARK CUMPLE

MP COMPUTERS LTDA NO CUMPLE Falta diligenciar Informacion Financiera

Profesion iversitario Contabilidad
San Juan’de Pasto, Diciembre 26 de 2019



